2.1 - O objeto da presente licitação consiste na contratação de empresa para o fornecimento de 
equipamentos de sonorização em atendimento à Área de Produção do Sesc Glória, do Sesc/ES, 
tudo em conformidade com o descrito no ANEXO I e demais condições que compõem o presente Edital.  

2.2 – O valor total máximo contratável é de R$ 1.245.023,00 (um milhão duzentos e quarenta e cinco 
mil e vinte e três reais), sendo os valores unitários máximos contratáveis os que seguem: 

LOTE ÚNICO 

ITEM DESCRIÇÃO UNID. QUANT. 
VALOR UNITÁRIO 

MÁXIMO 
CONTRATÁVEL 

VALOR TOTAL 
MÁXIMO 

CONTRATÁVEL 

1 

CAIXA DE SOM ACÚSTICA PASSIVA 
RANGE DE OPERAÇÃO 100 HZ - 20 KHZ